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Xcent Multi-Strategy 1

Organisationsnummer: 515603-3424

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

PLACERINGSINRIKTNING

FONDFÖRMÖGENHETENS UTVECKLING

AVKASTNING

RISKHANTERING

MARKNADSRISK

LIKVIDITETSRISK

VALUTARISK

Styrelsen får härmed avge halvårsberättelse för fonden Xcent Multi-Strategy (Xcent). Xcent är en specialfond enligt lagen 

(2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder och förvaltas av ALFAKRAFT Fonder AB, organisationsnummer 

556708-2465. 

Fonden är en fondandelsfond som även till en viss del kan investera i aktier och indexterminer. Investeringsstrategin består

av tre delar. Den första, huvudsakliga delen, utgörs av investeringar i fonder som tillämpar strategier som inte korrelerar

med aktiemarknaden, index eller liknande utan syftar till att uppnå en positiv avkastning under alla marknadsförhållanden

(s.k. ”hedgefonder”). Den andra delen utgörs av investeringar i aktiefonder med exponering mot aktiemarknaden globalt.

Den tredje delen är direktinvesteringar i aktier noterade på en reglerad marknad. Fonden kan även skapa exponering mot

aktiemarknaden via investeringar i standardiserade derivat med aktieindex som underliggande tillgång (indexterminer).

Målet med förvaltningen är att Fondens tre delstrategier tillsammans ska leverera en god avkastning under alla

marknadsförhållanden.

Ingående balans för 2025 var 13 322 667 SEK. Under perioden har det sålts andelar för 10 500 SEK och inlösts andelar för 

5 841 155 SEK. Periodens försäljning och inlösen tillsammans med resultatet på -838 187 SEK resulterade i att per den 30

juni 2025 var fondförmögenheten 6 653 825 SEK. 

Risken att värdet av värdepappersinnehav kan falla vilket påverkar Fondens nettoförmögenhet. Marknadsrisk kan vara

exempelvis, Aktiemarknadsrisk, risken att värdet av aktieinnehav faller vilket påverkar Fondens nettoförmögenhet.

Valutarisk, risken att valutakursförändringar påverkar Fondens nettoförmögenhet uttryckt i Fondens basvaluta, om Fonden

har värdepappersinnehav i annan valuta.

Fondens risk (mätt som årlig standardavvikelse i månatlig kursutveckling) ska i normalläget understiga 10 procent, mätt

över en rullande period om 24 månader. Standardavvikelse är ett statistiskt mått som beskriver spridning i en datamängd.

Måttet visar hur mycket fondens andelsvärde har fluktuerat (eller kan antas komma att fluktuera) kring genomsnittlig

avkastning över tiden. Hög standardavvikelse innebär stora variationer och därmed hög risk, låg standardavvikelse innebär

små variationer och därmed låg risk.

Likviditetsrisk är risken för förlust på grund av en temporär begränsning i möjligheten att avyttra en position till ett under

ordinarie omständigheter rimligt pris. Konkret innebär detta att skillnaden mellan köp och säljkurs är ovanligt hög eller

annorlunda uttryckt att priset för likviditet är högt.

Eftersom Fondens strategi är att investera i andelar i underliggande fonder finns även en risk förenad med att Fonden inte

kan lösa in andelar i underliggande fonder för att möta krav på inlösen. Detta kan bero på faktorer relaterade till de

underliggande fonderna. Fonden väljer därför endast ut underliggande fonder som i sig placerar i likvida tillgångar och som

alltid handlas månatligen eller oftare. De underliggande fonder ska alltid stå under tillsyn av myndighet samt uppfylla vissa

minikrav på skydd för andelsägarna.

Avkastningen under perioden 2025-01-01 - 2025-06-30 blev för klass A -8,37 % och för klass C -8,34% för perioden. 

AIF-förvaltaren fastställer utifrån fondbestämmelserna och lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa

investeringsfonder riktlinjerna för Fondens förvaltning och risktagande. Här ingår rutiner och system för att analysera och

kontrollera risk i såväl enskilda positioner som i Fonden som helhet. Dessutom regleras vilka riskmått och verktyg som ska

användas utöver de som anges av fondbestämmelserna. Fondens risktagande följs upp och kontrolleras regelbundet och

noggrant för att säkerställa att lagar, föreskrifter och fondbestämmelser efterföljs. Fondens målsättning är att i alla

situationer ha en välbalanserad risknivå. Fonden investerar i derivatinstrument med finansiella index och valutor som

underliggande tillgångar i syfte att minska kostnader och risker i förvaltningen. Fonden investerar inte i OTC-derivat.

Fonden kan placera i tillgångar i en annan valuta än i svenska kronor och påverkas därför också av valutakursförändringar.

AIF-förvaltaren kommer från tid till annan välja ett skydda Fonden för mot valutakursförändringar.

https://sign.visma.net/sv/document-check/d3f5f5ea-6a13-4d78-8d28-01ea29822e06

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Xcent Multi-Strategy 2

Organisationsnummer: 515603-3424

KREDIT OCH MOTPARTSRISKER

OPERATIONELL RISK

LEGAL RISK

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER OCH EFTER PERIODEN

SÄRSKILD INFORMATION OM FONDENS INVESTERINGSSTRATEGI

HÅLLBARHETSINFORMATION

Legal risk är risken för en förlust på grund av en förändring av lagstiftningen som rör de finansiella marknaderna. AIF-

förvaltaren hanterar den legala risken tillsammans med Wesslau Söderqvist Advokatbyrå AB. Wesslau Söderqvist

Advokatbyrå har till uppdrag att kontinuerligt övervaka de legala förändringar som påverkar AIF-förvaltaren och tillse att

AIF-förvaltaren i god tid vidtar nödvändiga åtgärder för att anpassa sig till dessa förändringar.

Investeringsstrategin består av tre delar. Den första, huvudsakliga delen, utgörs av investeringar i fonder som tillämpar

strategier som inte korrelerar med aktiemarknaden, index eller liknande utan syftar till att uppnå en positiv avkastning

under alla marknadsförhållanden (s.k. ”hedgefonder”). Den andra delen utgörs av investeringar i aktiefonder med

exponering mot aktiemarknaden globalt. Den tredje delen är direktinvesteringar i aktier noterade på en reglerad marknad.

Fonden kan även skapa exponering mot aktiemarknaden via investeringar i standardiserade derivat med aktieindex som

underliggande tillgång (indexterminer). Målet med förvaltningen är att Fondens tre delstrategier tillsammans ska leverera

en god avkastning under alla marknadsförhållanden. 

Placeringarna syftar till att under iakttagande av tillbörlig försiktighet uppnå högsta möjliga kapitaltillväxt. Fonden lånar

inte ut värdepapper. För att potentiella intressekonflikter inte ska påverka fonden och dess investerare negativt är

förvaringsinstitutet och övriga verksamheter inom Skandinaviska Enskilda Banken AB funktionellt och organisatoriskt

åtskilda. Förvaringsinstitutets verksamhet sköts alltid utifrån att tillvarata fondandelsägarnas intressen och enligt gällande

marknadsvillkor. Det har under delårsperioden inte uppkommit några intressekonflikter mellan fondbolaget och bolagen

vars aktier fondens medel placerats i.

Hållbarhetsrisker integreras i investeringsbesluten, utan att Fonden främjar miljörelaterade eller sociala egenskaper eller

har hållbar investering som mål.

Fonden är en fondandelsfond (fond-i-fond) med inriktning mot den globala aktiemarknaden. Fondens främsta mål är att

generera avkastning oberoende av marknadens riktning. Detta uppnås främst genom aktiv positionering i underliggande

fonder med riskspridning mot en bred palett av underliggande tillgångar. Fondens innehav påverkas av de hållbarhetsrisker

som är kopplade till respektive underliggande tillgång. Hållbarhetsrisker beaktas i fondens investeringsprocess men

begränsar inte förvaltarens investeringsunivers. Hållbarhetsrisker, i likhet med andra identifierade risker såsom ex.

marknadsrisk och likviditetsrisk, integreras i förvaltarens investeringsanalys och process men är inte bindande för

investeringsbesluten. Identifierade hållbarhetsrisker i fonden är bl.a. omställningsrisker och klimatrisker.

Förvaltaren bedömer att befintliga hållbarhetsrisker har en låg inverkan på fondens avkastning.

Inga väsentliga händelser har skett under perioden. Inga övriga väsentliga förändringar vad gäller personella eller

organisatoriska förändringar har skett under perioden. 

Styrelsen konstaterar dock att turbulensen på marknaderna har fortsatt under 2025. Anledningarna till denna oro på

marknaderna är till stor del Rysslands fortsatta invasion av Ukraina samt även hur USA nya utrikes- och utrikespolicys

kommer att påverka marknaderna i framtiden. Inflationen som avmattades och även började sjunka förra året har påverkat

marknander positivt. Inflation och räntenivåer är dock fortsatt på relativt höga nivåer vilket i sin tur har påverkat

hushållens och företagens betalningsförmåga negativt. Det har i sin tur påverkat fonden i första hand genom ett minskat

inflöde av andelsköp. Om kriget och osäkerheten på USAs handel-och utrikespolicy fortsätter kan vår verksamhet påverkas

i allt högre omfattning. Styrelsen följer därför utvecklingen noggrant och kommer vid behov föreslå åtgärder för att

säkerställa att påverkan av verksamheten minimeras.

Kreditrisk är risken för en förlust härstammande från en motparts insolvens. Fonden handlar enbart i börsnoterade

produkter där kreditrisken är låg, i och med att motparten vid köp eller försäljning är börsens clearingorganisation. Detta

innebär att clearingorganisationen mot betalning övertar risken för att motparten helt eller delvis inte levererar enligt

överenskommelse. Viss kredit-/motpartsrisk kan föreligga innebärandes att underliggande fonder inte utbetalar likvid vid

inlösenanmälan.

Operationell risk är risken för en förlust på grund av brister i interna system och rutiner. AIF-förvaltaren hanterar den

operationella risken genom att säkerställa att samtliga processer som ingår i förvaltningsarbetet är väldokumenterade.

Harvest Advokatbyrås enhet för internrevision har ansvaret att på uppdrag av AIF-förvaltarens styrelse granska och

utvärdera den operativa verksamheten och de operativa systemen med utgångspunkt från de mål, strategier och riktlinjer

som styrelse och företagsledning har formulerat.
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Xcent Multi-Strategy 3

Organisationsnummer: 515603-3424

NYCKELTAL* 2025-06-30 2025-06-30

Andelsklass A C

Fondförmögenhet 288 723 6 365 102

Antal andelar 3 107 68 283

Andelsvärde 92,94 93,22

Periodens avkastning -8,37% -8,34%

Jämförelseindex** - -

* Eftersom fonden startades i juli 2024 finns enbart uppgifter för perioden 2025-01-01 till 2025-06-30

**Fonden saknar jämförelseindex
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Xcent Multi-Strategy 4

Organisationsnummer: 515603-3424

Resultaträkning
2025-01-01 2024-07-01

Belopp i kr Not 2025-06-30 2024-12-31

Intäkter och värdeförändring

Värdeförändring på överlåtbara värdepapper -581 491 407 854

Utdelning på innehav 2 254 0

Ränteintäkter 2 171 4 814

Summa intäkter och värdeförändring -577 066 412 667

Kostnader

Förvaltningskostnader

-Ersättning till bolaget som driver fondverksamheten -51 724 -64 285

Valutakursresultat -10 703 -7 051

Övriga kostnader* -198 695 -112 873

Summa kostnader -261 121 -184 210

ÅRETS RESULTAT

-838 188 228 458

Balansräkning

Belopp i kr Not 2025-06-30 2024-12-31

Tillgångar

Överlåtbara värdepapper 1 6 052 274 11 697 957

Summa finansiella instrument med positivt MV 6 052 274 11 697 957

Bankmedel och övriga likvida medel 1 607 071 3 886 000

Övriga tillgångar 137 0

Summa tillgångar 607 208 3 886 000

Skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 -5 656 -11 290

Övriga skulder 1 0 -2 250 000

Summa skulder -5 656 -2 261 290

Fondförmögenhet

Fondförmögenhet 2 6 653 825 13 322 667

Poster inom linjen

Ställda säkerheter 0 0

Summa ställda säkerheter 0 0

Säkerheter som % av fondförmögenhet 0,00% 0,00%

* Courtage- och liknande kostnader redovisas enbart under posten "Övriga kostnader".

** Eftersom fonden startade i juli 2024 upprättades ingen delårsrapport för 2024.
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Xcent Multi-Strategy 5

Organisationsnummer: 515603-3424

Redovisnings och värderingsprinciper

Not 1 

Finansiella instrument upptagna till handel på en reglerad marknad

Fonder/Aktier ISIN

Marknads-

plats Valuta FX Antal

 Värd.kurs

Lokalt  

Marknads-

värde i SEK Andel av FF (%)

H2O VIVACE FCP I FR0011006220 GB EUR 11,14 0 219 678,38 1 101 942 16,56%

ETFS DAXglobal Gold Mining GO ETF IE00B3CNHG25 GB EUR 11,14 853 53,55 508 836 7,65%

Ridge Capital Norther P2-SEK LU2559358101 SE SEK 1,00 8 870 142,71 1 265 743 19,02%

ManVI Man Emerging Ma IN H S IE000BA1GC80 SE SEK 1,00 7 968 127,71 1 017 609 15,29%

TIND Discovery Fund IE9900742102 NO NOK 0,94 10 000 106,70 999 043 15,01%

AMF Räntefond Kort SE0001184961 SE SEK 1,00 9 509 121,90 1 159 099 17,42%

Totalt innehav av finansiella instrument på Depå SEB 6 052 274 90,96%

Bankmedel och övriga likvida medel Valuta FX Värde lokalt Bokfört värde
Andel av FF

 (%)

Valutakonton 

SEB DKK DKK 1,54 0 0 0,00%

SEB EUR EUR 11,14 -85 -951 -0,01%

SEB GBP GBP 13,83 0 0 0,00%

SEB NOK NOK 0,97 0 0 0,00%

SEB USD USD 11,03 0 0 0,00%

-951 -0,01%

Transaktionskonton

SEB SEK SEK 1,00 608 022 608 022 9,14%

SEB SEK SEK 1,00 0 0 0,00%

SEB SEK SEK 1,00 0 0 0,00%

608 022 9,14%

Övriga tillgångar

Upplupna räntor SEK  1,00 137,09 137 0,00%

137 0,00%

Övriga skulder

Osettlade värdepapper SEK  0 0,00%

Upplupen förvaltningsavgift SEK -5 656 -0,09%

-5 656 -0,09%

Fondförmögenhet 6 653 825 100%

Halvårsberättelsen har upprättats enligt lagen (2004:46) om värdepappersfonder i dess lydelse före den 22 juli 2013,

Finansinspektionens föreskrifter om värdepappersfonder (FFFS 2013:9), European Securities and Market Authority (ESMA

2012/832SV) samt ansluter till Fondbolagens Förenings rekommendationer i tillämpliga delar. Finansiella instrument som ingår i

fonden värderas till marknadsvärdet.
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Xcent Multi-Strategy 6
Organisationsnummer: 515603-3424

Not 2

Andelsklass Klass A Klass C

Ingående fondförmögenhet 304 782 13 017 885

Andelsutgivning 10 500 0

Andelsinlösen 0 -5 841 155

Periodens resultat enligt resultaträkning -26 559 -811 628

Lämnad utdelning 0 0

Fondförmögenhet för respektive fondklass vid periodens slut 288 723 6 365 102

Stockholm den 31 augusti 2025

Bengt Lindblad

Alfa Kraft Fonder AB

Halvårsberättelsen har ej varit föremål för granskning av fondens revisor. 
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